UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM SẦM SƠN

Số:        /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Sầm Sơn, ngày       tháng 7 năm 2025

                                      ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHÁT NGÔN

VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ ngày 09 tháng 02 năm 2017của Chính

phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước, Ủy ban nhân dân phường Nam Sầm Sơn cử người

phát ngôn và ung cấp thông tin cho báo chí như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ Email

1 Lưu Hùng Sơn Chủ tịch 0903 499 171 Sonlh.namsamson

@thanhhoa.gov.vn

Người nêu trên sẽ đại diện UBND phường Nam Sầm Sơn thực hiện việc

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Sở Văn hóa Thể thao và Du lich (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường (báo cáo);

- Lưu:VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phạm Xuân Trưởng

		truongpx.namsamson@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-04T16:45:09+0700

		2025-07-04T17:21:09+0700

		2025-07-04T17:21:10+0700

		2025-07-04T17:21:32+0700